Кому / To:  ООО «АРТЕЗА»

От / From: Buromoscow

Реф.номер / Ref.number: 150918

Тема / Subject:

18/09/2015

Благодарственное письмо

                                БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Благодарим ООО «АРТЕЗА» за плодотворное сотрудничество при разработке конкурсного предложения
архитектурной концепции комплексного благоустройства и перспективного развития Триумфальной
площади, а также участие в последующей разработке проектной документации.

Работы были выполнены качественно и в срок. Грамотные проектные решения, профессиональная
работа и высокая квалификация сотрудников оставили наилучшие впечатления о Вашей компании.

Мастерская ландшафтного дизайна «АРТЕЗА» зарекомендовала себя как надежного и
профессионального партнера. Будем рады продолжить с Вами сотрудничество.

С уважением,

Бурдова Юлия

Ольга Алексакова

Нижняя Сыромятническая ул.10  стр.9  Москва  105120   Россия  т/ф:+74959167563

www.buromoscow.com  info@buromoscow.com

Nizhnyaya Syromyatnicheskaya  ul.10  bld.9  Moscow  105120  Russia  t/f:+74959167563

www.buromoscow.com  info@buromoscow.com